
Jak získat časopis Green Fee

V posledních měsících jsme dostávaly poštou časopis Green Fee, který je vydáván v nezvyklém formátu,
ale se stále většími a zajímavějšími informacemi, které se týkají jak naší Golf Tour tak i celého golfového
dění. Nechybí ani zajímavé informace o zdraví a kosmetice a také ankety o ženách a zvlášní prostor je
zde vyhrazen pro náš golf. Jak již bylo upozorněno, tento časopis již nebude od příštích měsíců zasílán do
domácností bezplatně jako tomu bylo dříve.

Zájemkyně o předplatné mohou kontaktovat přímo SEND a.s. a nebo uskutečnit svou objednávku u pí.
Marcely Chrpové telefonicky a nebo při pondělních turnajích v Erpetu. Objednáte-li si předplatné v ceně
120,- Kč, časopis budete automaticky dostávat na udanou adresu 12 měsíců. Další možností je přímá
objednávka časopisu formou SMS na tel. č. 900 01 20. Aktuální výtisk v daném měsíci Vám bude doručen
poštou na Vaši adresu. V tomto případě se ale musí objednávat každý měsíc nově a zde cena činí 20,- Kč
za jeden výtisk. V posledním listopadovém čísle bylo zakončení naší Golf Tour věnováno hodně prostoru
včetně krásných fotografií ze závěrečného večírku. Naše Lady Paradise Golf Tour zde bude mít každý
měsíc vyhrazený prostor.

Marcela Chrpová

Obálka Greenfe

Autor článku Administrator, článek byl napsán 20.10.2005 9:45.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=57.

http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/GreenFee-11-05-obalka-screan.pdf
http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=57

